

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

A/A	A.T	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ (€)
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
1	1	ΝΕΤΟΙΚ-20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη μετά της μεταφοράς	ΟΙΚ-2122	m3	10,00	22,15	221,50	
2	2	ΝΕΤΟΙΚ-21.01.02.03	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων, ηλεκτροκίνητα ισχύος 3,0 έως 5,0kW	ΟΙΚ-2186	h	72,00	4,50	324,00	
3	3	ΝΕΤΟΙΚ-22.15.03	Καθαίρεση συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ. Ή διανοίξεις οπών σε αυτά με εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	ΟΙΚ-2226	m*cm	527,20	17,00	8.962,40	
4	4	ΝΕΤΟΙΚ-22.04	Καθαίρεση τοιχοποιιών από οπτόπλινθους	ΟΙΚ-2222	m3	15,00	15,70	235,50	
5	5	ΝΕΤΟΙΚ-22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιοσδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	15,40	7,90	121,66	
6	6	ΝΕΤΟΙΚ-22.45	Αποξήλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	7,92	16,80	133,06	
7	7	ΝΕΤΟΙΚ-22.21.01	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	76,35	4,50	343,58	
8	8	ΝΕΤΟΙΚ-20.31.02	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάστρωση μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ-2173	m3	38,00	5,00	190,00	
9	9	ΟΙΚ N/2180.A	Μεταφορά προϊόντων εκσκαφών, επιχώσεων και καθαίρεσεων που στα αντίστοιχα άρθρα των τιμών οικοδομικών εργασιών (ΦΕΚ 363B/14-2-2013) δεν προβλέπονται μεταφορές	ΟΙΚ-2180	m3	38,00	1,90	72,20	
10	10	ΝΕΤΟΙΚ-23.03	Ικριώματα σιδηρά-σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	20,00	5,60	112,00	
11	11	ΝΑΟΙΚ N/38.20	Βλήτρα σύνδεσης παλαιού και νέου σκυροδέματος οποιασδήποτε διατομής	ΟΙΚ-3873	τεμ.	66,00	5,30	349,80	
12	12	ΝΕΤΟΙΚ-32.05.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου , διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m3	1,00	101,00	101,00	
13	13	ΝΕΤΟΙΚ-32.25.02	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος κατηγορίας C12/15 όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,0m3	ΟΙΚ-3223A.4	m3	1,00	16,80	16,80	

Α/Α	Α.Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ (€)
14	14	ΝΕΤΟΙΚ-32.02.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ-3215	m3	5,00	95,00	475,00	
15	15	ΝΕΤΟΙΚ-32.25.04	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος κατηγορίας C20/25 όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,0m3	ΟΙΚ-3215	m3	5,00	22,50	112,50	
16	16	ΝΕΤΟΙΚ-38.20.02	Σιδηροί σπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C	ΟΙΚ-3873	kg	500,00	1,07	535,00	
17	17	ΝΕΤΟΙΚ-38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ-3816	m2	10,00	15,70	157,00	
18	18	ΟΙΚ-N/79.03.3.1	Εφαρμογή στεγανοποιητικού εύκαμπτου, ινοπλισμένου κονιάματος τσιμεντοειδούς βάσης σε πάχος 3~4mm για προστασία επιφανειών σκυροδέματος από διείσδυση υγρασίας (θεμελίωση)	ΟΙΚ-7903	m2	15,00	10,20	153,00	
19	19	ΝΑΟΙΚ-N/61.05	Κατασκευή μεταλλικών φορέων και φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς οποιονδήποτε διαστάσεων με θερμό γαλβάνισμα	ΟΙΚ-6104	kg	2.000,00	4,00	8.000,00	
20	20	ΝΑΥΔΡ-7.03	Χρήση χαλύβδινων πασσαλοσανίδων	ΥΔΡ6103	kg	829,5	0,27	223,97	
21	21	ΝΑΥΔΡ-7.04	Έμπξη χαλύβδινων πασσαλοσανίδων	ΥΔΡ6104	m2	21	16,30	342,30	
22	22	ΝΑΥΔΡ-7.05	Εξόλκυση χαλύβδινων πασσαλοσανίδων	ΥΔΡ6105	m2	21	7,60	159,60	
23	23	ΝΕΤΟΙΚ-78.05.05	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5mm	ΟΙΚ-7809	m2	180,00	16,80	3.024,00	
24	24	ΝΕΤΟΙΚ-79.40	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50mm	ΟΙΚ-7940	m2	90,00	13,50	1.215,00	
25	25	ΝΕΤΟΙΚ-78.05.04	Τοιχοποιία με ανθυγρή γυψοσανίδα πάχους 12,5mm	ΟΙΚ-7809	m2	40,00	15,50	620,00	
26	26	ΝΕΤΟΙΚ-61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ-6118	kg	550,00	2,80	1.540,00	
27	27	ΝΕΤΟΙΚ-78.34	Ψευδοροφή από ισόπεδη γυψοσανίδα	ΟΙΚ-7809	m2	13,00	22,50	292,50	
28	28	ΝΕΤΟΙΚ-61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ-6118	kg	32,50	3,10	100,75	
29	29	ΝΕΤΟΙΚ-73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROYP 4, διαστάσεων 30X30cm	ΟΙΚ-7331	m2	17,00	33,50	569,50	
30	30	ΝΕΤΟΙΚ-73.34.02	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30X30cm	ΟΙΚ-7326.1	m2	50,00	36,00	1.800,00	
31	31	ΝΕΤΟΙΚ-73.36.01	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονία σε τρεις στρώσεις πάχους 3,0cm	ΟΙΚ-7335	m2	12,00	18,00	216,00	

Α/Α	Α.Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ (€)
32	32	ΝΕΤΟΙΚ-71.21	Επιχρίσματα τριππά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ-7121	m2	45,00	13,50	607,50	
33	33	ΝΕΤΟΙΚ-77.80.01	Εσωτερικές βαφές επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων ακρυλικής βάσης	ΟΙΚ-7785.1	m2	700,00	9,00	6.300,00	
34	34	ΝΑΟΙΚ-Ν/65.01.02	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή βάρους 12-24kg/m2 με διπλούς θερμομονωτικούς-ηχομονωτικούς υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18mm(κρύσταλλο 5mm,κενό 8mm,κρύσταλλο 5mm)	ΟΙΚ-6501	m2	1,20	225,00	270,00	
35	35	ΝΕΤΟΙΚ-54.46.02	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές	ΟΙΚ-5441.2	m2	10,00	123,00	1.230,00	
36	36	ΝΕΤΟΙΚ-62.60.01	Θύρες μεταλλικές πυρασφάλειας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάση πυραντίστασης 30min	ΟΙΚ-6236	m2	2,00	225,00	450,00	
37	37	ΝΕΤΟΙΚ Ν/62.60.01	Μεταφορά υπάρχουσας θύρας μεταλλικής πυρασφάλειας	ΟΙΚ-6236	τεμ.	1,00	160,00	160,00	<b>39.737,11</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β: Η/Μ</b>									
1	38	ΗΛΜ14 ΣΧ.	Είδη υγιεινής χώρων WC	ΗΛΜ14	κατ' αποκοπή	1,00	1.000,00	1.000,00	
2	39	ΗΛΜ4 ΣΧ.	Υδραυλικές εγκαταστάσεις	ΗΛΜ4	κατ' αποκοπή	1,00	3.000,00	3.000,00	
3	40	ΗΛΜ26 ΣΧ	Εγκαταστάσεις θέρμανσης	ΗΛΜ26	κατ' αποκοπή	1,00	2.000,00	2.000,00	
4	41	ΗΛΜ46 ΣΧ.	Ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις	ΗΛΜ46	κατ' αποκοπή	1,00	4.000,00	4.000,00	
5	42	ΑΤΗ ΝΗΛΜ910 0.1.9	Υδραυλικός ανελκυστήρας τριών στάσεων 9 ατόμων με πρότυπες προδιαγραφές ΑΜΕΑ (ΝΕΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 81-20)	ΗΛΜ63	κατ' αποκοπή	1,00	20.000,00	20.000,00	<b>30.000,00</b>
<b>Σύνολο:</b>									<b>69.737,11</b>
<b>Γ.Ε &amp; Ο.Ε 18%</b>									<b>12.552,68</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α</b>									<b>82.289,79</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>									<b>12.343,47</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>									<b>366,75</b>
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Β</b>									<b>95.000,00</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>									<b>22.800,00</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>117.800,00</b>

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Σπυρίδων Φυτιλής  
Πολιτικός Μηχανικός

Θωμάς Σπάχος  
Μηχ. Μηχανικός